ПРИКАЗ от 29 декабря 2015 г. N 102

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ УПОЛНОМОЧЕННЫХ

ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ОАО “РЖД”, КОТОРЫЕ ИМЕЮТ ПРАВО

ВХОДИТЬ В СОСТАВ АТТЕСТАЦИОННЫХ КОМИССИЙ

СТОРОННИХ ОРГАНИЗАЦИЙ ПО ПРОВЕДЕНИЮ АТТЕСТАЦИИ

РАБОТНИКОВ, ОТВЕТСТВЕННЫХ ЗА ПОГРУЗКУ, РАЗМЕЩЕНИЕ,

КРЕПЛЕНИЕ ГРУЗОВ В ВАГОНАХ, КОНТЕЙНЕРАХ И ВЫГРУЗКУ

ГРУЗОВ

В соответствии с пунктом 10 Порядка и сроков проведения аттестации

работников железнодорожного транспорта, ответственных за погрузку,

размещение, крепление грузов в вагонах, контейнерах и выгрузку грузов, а

также порядка формирования аттестационной комиссии, утвержденных

приказом Минтранса России от 11 июля 2012 г. N 230, приказываю:

1. Утвердить прилагаемый перечень уполномоченных представителей

ОАО “РЖД”, которые имеют право входить в состав аттестационных

комиссий сторонних организаций по проведению аттестации работников,

ответственных за погрузку, размещение, крепление грузов в вагонах,

контейнерах и выгрузку грузов.

2. Признать утратившим силу приказ ОАО “РЖД” от 28 марта 2014 г. N

14 “Об утверждении перечня уполномоченных представителей ОАО

“РЖД”, которые имеют право входить в состав аттестационных комиссий

сторонних организаций по проведению аттестации работников,

ответственных за погрузку, размещение, крепление грузов в вагонах,

контейнерах и выгрузку грузов”.

Президент ОАО “РЖД”

О.В.Белозеров

УТВЕРЖДЕН

приказом ОАО “РЖД”

от 29.12.2015 N 102

ПЕРЕЧЕНЬ

УПОЛНОМОЧЕННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ОАО “РЖД”, КОТОРЫЕ

ИМЕЮТ ПРАВО ВХОДИТЬ В СОСТАВ АТТЕСТАЦИОННЫХ

КОМИССИЙ СТОРОННИХ ОРГАНИЗАЦИЙ ПО ПРОВЕДЕНИЮ

АТТЕСТАЦИИ РАБОТНИКОВ, ОТВЕТСТВЕННЫХ ЗА ПОГРУЗКУ,

РАЗМЕЩЕНИЕ, КРЕПЛЕНИЕ ГРУЗОВ В ВАГОНАХ, КОНТЕЙНЕРАХ

И ВЫГРУЗКУ ГРУЗОВ

http://itt-nsk.ru/%d0%bf%d1%80%d0%b8%d0%ba%d0%b0%d0%b7-%d0%be%d1%82-29-%d0%b4%d0%b5%d0%ba%d0%b0%d0%b1%d1%80%d1%8f-2015-%d0%b3-n-102/
consultantplus://offline/ref=7D1074F6A96E0476411F329E4C884087DF3295CB9B1A5F3136BE1C6C80F63BACC147A2B95256AFF09A9E3Ek2G
http://itt-nsk.ru/%d0%bf%d1%80%d0%b8%d0%ba%d0%b0%d0%b7-%d0%be%d1%82-29-%d0%b4%d0%b5%d0%ba%d0%b0%d0%b1%d1%80%d1%8f-2015-%d0%b3-n-102/#Par22
consultantplus://offline/ref=7D1074F6A96E0476411F329E4C884087DF3295CB95115F3636BE1C6C80F63BACC147A2B95256AFF09A9A3Ek4G

Ревизор коммерческий (включая старшего) Центра фирменного

транспортного обслуживания и его структурных подразделений

Заместитель начальника территориального центра фирменного

транспортного обслуживания

Начальник отдела контроля коммерческой работы территориального центра

фирменного транспортного обслуживания

Начальник отдела коммерческой работы территориального центра

фирменного транспортного обслуживания

Начальник отдела коммерческой работы агентства фирменного

транспортного обслуживания